香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Solargiga Energy Holdings Limited

陽光能源控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：757）

海 外 監 管 公 告

本公告是由陽光能源控股有限公司（「本公司」）依據香港聯合交易所有限公司

證券上市規則第 13.09(2)條作出。

以下所附是本公司按臺灣證券交易所股份有限公司的規定於二零一二年四月二

十六日在臺灣證券交易所股份有限公司網頁刊發的公告。

 承董事會命

 陽光能源控股有限公司

 執行董事

 許祐淵

香港，二零一二年四月二十六日

於本公告日期，本公司執行董事為譚文華先生 (主席 )、許祐淵先生、張麗明女士

及譚鑫先生；本公司非執行董事為焦平海先生；而本公司獨立非執行董事為符

霜葉女士、林文博士、王永權先生及張椿先生。

   簡明合併資產負債表(四季)

陽光能源簡明合併資產負債表季節查詢

本資料由　(上市公司) 陽光能源　公司提供

100年度資料 單位：新台幣仟元

本公司採     月制會計年度(空白表歷年制)

（本公司依所屬國或第一上市地國法令規定，無須公告第一季、第三季財務報表）

 第一季 第二季 第三季 第四季

所屬期末日期  100年06月30日  100年12月31日

流動資產  10,289,494  8,239,482

基金與投資  329,645  1,235,600

固定資產  7,747,385  10,479,916

無形資產  2,401,110  2,599,611

其他資產  1,960,824  1,736,185

資產合計  22,728,458  24,290,794

流動負債  7,149,813  6,508,203

長期負債  3,894,944  5,515,039

其他負債  1,308,080  1,385,196

負債合計  12,352,837  13,408,438

股本  884,855  955,690

資本公積  6,440,512  6,959,664

保留盈餘  2,326,700  2,133,722

股東權益其他項目  449,398  588,560

庫藏股票  0  0

少數股權  274,156  244,720

股東權益合計  10,375,621  10,882,356

換算匯率  RMB$ 1 : NT$ 4.4558  RMB$1 : NT$4.8125

換算匯率參考依據  中央銀行 100/06/30 之匯率  中央銀行 100/12/31之匯率

是否經當地會計師查核或核閱  經會計師核閱  經會計師查核

備註

本公司採用「香港一般公認會計原則 會計原則」，請參閱財務報表附註揭露。

1.臺灣存託憑證發行人採用之會計原則與我國會計原則或有所差異，請詳閱發行人財務報表附註揭露。

2.若發行人採用之會計原則非中華民國、美國或國際會計準則，則相關申報金額係依「中華民國會計原則編製金額」分類揭露。

3.若發行人採用美國或國際會計原則，則係參考中華民國「證券發行人財務報告編製準則」有關會計科目之性質予以分類揭露。

   簡明合併損益表(四季)

本資料由　上市 陽光能源　公司提供

100年度資料單位：新台幣仟元

本公司採     月制會計年度(空白表歷年制)

（本公司依所屬國或第一上市地國法令規定，無須公告第一季、第三季財務報表）

 第一季 第二季 第三季 第四季

所屬期間  100年01月01日至100年06月30日期間  100年01月01日至100年12月31日期間

營業收入  5,677,340  13,375,010

營業成本  4,390,679  12,138,930

營業毛利  1,286,661  1,236,080

營業費用  649,428  1,450,891

營業利益  637,233  -214,811

營業外收入及利益  79,549  740,033

營業外費用及損失  85,253  346,515

繼續營業單位稅前淨利  631,529  178,707

所得稅費用（利益）  119,856  -48,226

繼續營業單位稅後淨利  511,673  226,933

停業單位損益  0  0

非常損益  0  0

會計原則變動之累積影響數  0  0

合併總損益  511,673  226,933

合併淨損益  509,262  275,713

少數股權損益  2,411  -48,780

原股每股稅後盈餘(單位:新台幣元)  0.23  0.12

TDR每單位稅後盈餘(單位:新台幣元)  0.23  0.12

換算匯率  RMB$ 1: NT$ 4.4558  RMB$1 : NT$4.8125

換算匯率參考依據  中央銀行 100/06/30 之匯率  中央銀行 100/12/31之匯率

備註

每單位臺灣存託憑證表彰原股： 1.0000，原股普通股每股面額： 港幣0.1元

本公司採用「香港一般公認會計原則 會計原則」，請參閱財務報表附註揭露。

1.臺灣存託憑證發行人採用之會計原則與我國會計原則或有所差異，請詳閱發行人財務報表附註揭露。

2.若發行人採用之會計原則非中華民國、美國或國際會計準則，則相關申報金額係依「中華民國會計原則編製金額」分類揭露。

3.若發行人採用美國或國際會計原則，則係參考中華民國「證券發行人財務報告編製準則」有關會計科目之性質予以分類揭露。